社教函〔2018〕7 号

关于“社区教育融入社会治理创新”研讨培训会的通知

各相关单位:

为深入贯彻十九大关于加强和创新社会治理的精神，认真落实

《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010—2020 年）》、《教育

部等九部门关于进一步推进社区教育发展的意见》、教育部、民政部

等七部委“广泛开展城乡社区教育，推动社会治理创新”的要求，

进一步推动我国社区教育融入社会治理，经研究，定于 2018 年 7

月 28 日—31 日（28 日报到）在内蒙古呼和浩特市举办“社区教育

融入社会治理创新”研讨培训会，现将有关事宜通知如下：

一、 研讨培训内容

总结近年来开展城乡社区教育、推动城乡社会治理创新的经验，

探索我国社区教育推动社会治理创新路径，加快推进“国家治理体

系和治理能力现代化”的进程，实现构建文明和谐社会目标。

二、主讲嘉宾

邀请民政部门、教育部门、高校、社区大学（学院）领导和专

家主讲。

三、参加人员

1.各地民政部门（街道及社区领导）和教育部门主管领导；

2.开放大学（电大）系统社区教育工作的负责人， 其它社区教

育机构负责人；

3.全国和省级社区教育实验区（示范区）代表；

4.社区教育工作人员；

 2

5.特邀嘉宾

四、会务安排：

1.参加人员每人交费 1200元，食宿、交通费用自理。

2.报到时间：2018 年 7月 28日（具体报到地点见报到通知），

本次会议不安排接站。

3.与会人员填写会议回执（见附件），并于 7 月 22 日前电子邮

件至 ycjyms@126.com。

4.会务由北京金利海文化交流有限公司负责，请各参会单位于

7 月 25日前将培训费汇入指定账户。

账户名：北京金利海文化交流有限公司；

开户行：中国建设银行北京大兴支行；

账  号：11001009000053023321。

5.培训班结束后颁发培训结业证书，计 24学时。

五、会务组联系方式：

1.孟佳

联系电话：（010）66490405   13810712649

2.陶宇坤

联系电话：（010）69265258 13911150189

电子邮箱：ycjyms@126.com

附件：“社区教育融入社会治理创新”研讨培训会回执表

教育部社区教育研究培训中心

    2018 年 6 月 20 日

教育部社区教育研究培训中心  主动公开  2018年 6月 20日印发

mailto:并于11月5日前电子邮件至ycjyms@126.com
mailto:并于11月5日前电子邮件至ycjyms@126.com
mailto:ycjyms@126.com

 3

附件：

“社区教育融入社会治理创新”研讨培训会回执表

单位名称  性别

职    务  民族

姓名及身

份证号码
 电话

通讯地址

电子邮箱  手机

发票名称

税    号

住宿要求

由于会议住房紧张。参加会议的人员务必按要求将会议回执反

馈给会务组，并以此作为会议接待依据。